
STROJÍRENSKÝ 
ZKUŠEBNÍ ÚSTAV

Strojírenský zkušební ústav, s.p.
Odštěpný závod 2 Jablonec nad Nisou 
Tovární 89/5, 466 21 Jablonec n. N. 
tel.:+420 483 348 111 
fax: +420 483 348 289, +420 483 710 768 
e-mail: info@szutest.cz

kontakt:

Vladimíra Dvořáková
Na Domovině 236
468 04 Jablonec nad Nisou

OBJEDNÁVKA č.:

V JABLONCI NAD NISOU DNE: 4. 10. 2018

Na základě Vašich cenových nabídek č. 140 ze dne 26. 9. 2018 ač. 144 ze dne 3. 10. 2018 
objednáváme u Vás:

1. Vzduchem chlazený šroubový kompresor se sušičkou PSC - K 7 -10 - 270

2. Pojízdný pístový kompresor MA 350 - 10 - 1001

Daňový doklad prosíme vystavit na naši fakturační adresu, která je níže uvedena.

Předem děkujeme.

S pozdravem

Místo dodávkv Fakturační adresa
Strojírenský zkušební ústav, s. p. Strojírenský zkušební ústav
Odštěpný závod 2 státní podnik
Tovární 5 Hudcova 56b
466 21 Jablonec nad Nisou 621 00 Brno

Na faktury prosíme uvádět fakturační adresu!

♦a www.szutest.cz
zapsaný v OR vedeném KS v Brně, oddíl A XXIV, vložka 645 
Bankovní spojení: KB Jablonec nad Nisou, č.ú.: 1292710227/0100 
IČ: 00001490, DIČ: CZ00001490

mailto:info@szutest.cz
http://www.szutest.cz


r ■ ■list - není daňový doklad
—

Číslo:
Dodavatel: Vladimíra Dvořáková

Na Domovině 236 
46804 Jablonec nad Nisou
IČ: 65102339 DIČ: CZ6553081326

www.kompresory-liberec.com

Datum vystavení: 26.09.2018

Odběratel: IČ: 00001490 DIČ: CZ00001490

Strojírenský zkušební ústav, s.p

Hudcova 56B 
62100 Brno

I Datum zdanitelného plnění:
Název Množství MJ Cena bez DPH Celkem bez DPH Celkem Kč

PSC 7-10-270 - Kompresor, nádoba, 
sušička, filtry

1,00 ks

Zapojení kompresoru včetně materiálu 1,00 ks

Celkem
Zaokrouhlení 0,10

Celkem bez DPH

Celkem s DPH

Informační systém Alfa 2018 www.alfa-soft.cz
♦4

http://www.kompresory-liberec.com
http://www.alfa-soft.cz


^abídkový list - není daňový doklad
X\*Xv’:

Číslo: 144
Dodavatel: Vladimíra Dvořáková

Na Domovině 236
46804 Jablonec nad Nisou
IČ: 65102339 DIČ: CZ6553081326

Datum vystavení: 03.10.2018

Odběratel: IČ: 00001490 DIČ: CZQ0001490

Strojírenský zkušební ústav, s.p.

www.kompresory-liberec.com Hudcova 56B 
62100 Brno

Datum zdanitelného plnění:
Název Množství MJ Cena bez DPH Celkem bez DPH Celkem Kč

Informační systém Alfa 2018 www.alfa-soft.cz

http://www.kompresory-liberec.com
http://www.alfa-soft.cz

